ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƯỜNG ĐA

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tường Đa, ngày          tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng và

địa chỉ hộp thư điện tử của Ủy ban nhân dân xã Tường Đa

Nhằm kịp thời tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân và tạo

điều kiện để tổ chức, công dân tham gia giám sát quá trình thực thi công vụ của

đội ngũ cán bộ, công chức.

Ủy ban nhân dân xã Tường Đa thông báo công khai số điện thoại đường

dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử của Ủy ban nhân dân xã cụ thể như sau:

- Tên cơ quan: Ủy ban nhân dân xã Tường Đa.

- Địa chỉ: Ấp Bình An, xã Tường Đa, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre.

- Điện thoại: 02753 866 135.

- Số điện thoại đường dây nóng: 0919432849.

- Địa chỉ hộp thư điện tử: tuongda.ubhct@bentre.gov.vn.

- Thời gian tiếp nhận thông tin: Ủy ban nhân dân xã tiếp nhận thông tin

phản ánh của tổ chức, công dân 24/24 giờ vào tất cả các ngày trong tuần và được

đảm bảo bí mật theo quy định.

Trên đây là Thông báo về việc công khai số điện thoại đường dây nóng và

địa chỉ hộp thư điện tử của Ủy ban nhân dân xã Tường Đa./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Bộ phận TN&TKQ;
- Lưu: VT, VPNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Huê

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T10:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hồng Huê<nthhue.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-12-07T09:42:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban nhân dân xã Tường Đa<tuongda.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-12-07T09:42:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban nhân dân xã Tường Đa<tuongda.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-12-07T09:42:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban nhân dân xã Tường Đa<tuongda.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!